
(BA.DA.COM.)

DETTAGLIO UNITA' LOCALE (PIATTAFORME)

COMIECO

Anno :01

BANCA DATI COMIECO 2005

Codice fiscale

Indirizzo: Via o Piazza Numero civico

Località Provincia

CAP Prefisso Numero telefonico

Prefisso Numero fax

N. certificato ISO

N.AUT.ALBO SMALT.

SEDE UNITA' LOCALE

CERTIFICAZIONE  E AUTORIZZAZIONE

DATI RELATIVI ALL'ATTIVITA' 

Quantità cedute

a cartiere (scarico)
(ton)

Allegato n.02 03

04

06

08

05

07

09 10

1211

13

15

Quantità totali gestite 
(carico)

  (ton)

17 18

Tipo certif. ISO 14
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